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Sista	  bokstaven	  	  
Kasta	  bollen	  till	  en	  eller	  flera	  vänner.	  När	  du	  kastar	  
säger	  du	  ett	  ord,	  då	  måste	  kompisen	  som	  fångar	  
bollen	  säga	  ett	  ord	  som	  börjar	  på	  den	  sista	  
bokstaven	  i	  ditt	  ord.	  Fortsätt	  kasta	  och	  kom	  på	  ord	  
på	  sista	  bokstaven	  i	  senaste	  ordet.	  
	  
	  
Stava	  rätt	  	  
Den	  som	  börjar	  väljer	  ett	  ord.	  Exempelvis	  
”multiplikation”.	  Kasta	  bollen	  till	  en	  eller	  flera	  
vänner.	  I	  tur	  och	  ordning	  bokstaverar	  ni	  ordet.	  Den	  
som	  säger	  fel	  sätter	  sig	  ner	  och	  är	  ute	  ur	  denna	  
spelomgång.	  Sist	  kvar	  vinner.	  	  
	  
	  
Frågan	  
Ställ	  en	  fråga	  och	  kasta	  bollen.	  Den	  som	  fångar	  
bollen	  får	  inte	  svara	  med	  ja	  eller	  nej.	  Exempelvis:	  
”har	  du	  åkt	  berg-‐	  och	  dalbana?”	  den	  som	  svarar	  
kan	  undvika	  ja	  eller	  nej	  genom	  att	  exempelvis	  säga	  
”jag	  har	  åkt	  berg-‐	  och	  dalbana”.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	   	   	  

	  
	  

Meningen	  
Kasta	  bollen	  och	  säg	  ett	  valfritt	  ord.	  Den	  som	  
fångar	  bollen	  måste	  snabbt	  sätta	  in	  ordet	  i	  en	  
mening.	  Därefter	  säger	  den	  som	  fångade	  bollen	  ett	  
nytt	  ord	  och	  kastar	  vidare.	  	  
	  
	  
	  
Månaderna	  
Vill	  du	  lära	  dig	  månaderna?	  Kasta	  bollen	  och	  säg	  
månaderna	  i	  rätt	  ordning.	  	  
Kan	  du	  månaderna	  men	  vill	  ha	  en	  utmaning?	  Säg	  
dem	  från	  December	  och	  fortsätt	  baklänges.	  	  
	  
	  
	  
Matteskutt	  
Träna	  2-‐skutt,	  kasta	  bollen	  och	  börja	  på	  2,	  varje	  
person	  som	  fångar	  bollen	  ökar	  med	  2.	  2	  –	  4	  -‐6	  –	  8	  -‐
10	  –	  12	  -‐14	  –	  16	  –	  18	  –	  20…	  
Välj	  vilket	  tal	  du	  vill	  skutta	  med!	  Kanske	  5-‐skutt?	  
5-‐10-‐15-‐20-‐25-‐30-‐35-‐40-‐45-‐50…	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	   	   	  

	  
	  

Svenska-‐engelska	  	  
Kasta	  bollen	  och	  säg	  ett	  ord	  på	  svenska.	  Den	  som	  
fångar	  bollen	  ska	  säga	  ordet	  på	  engelska	  (tänk	  på	  
att	  du	  behöver	  kunna	  ordet	  själv	  för	  att	  veta	  om	  
kompisen	  svarar	  rätt).	  Ni	  kan	  även	  vända	  på	  det,	  
säga	  orden	  på	  engelska	  och	  sedan	  på	  svenska.	  
	  
	  
Tema	  
Bestäm	  er	  för	  ett	  tema.	  Exempelvis	  fotbollsspelare,	  
länder,	  bilmärken,	  djur,	  möbler…	  Kasta	  bollen	  
snabbt	  mellan	  er.	  Den	  som	  får	  bollen	  måste	  snabbt	  
säga	  något	  som	  finns	  inom	  temat	  och	  kasta	  vidare.	  
Den	  som	  inte	  kommer	  på	  något	  snabbt	  är	  ute	  och	  
får	  sätta	  sig	  ner	  den	  spelomgången,	  sist	  kvar	  
vinner.	  
	  
	  
10-‐kompisar	  	  
Kasta	  bollen	  och	  säg	  en	  siffra	  0-‐10.	  Den	  som	  fångar	  
ska	  säga	  10-‐kompisen.	  Därefter	  säger	  den	  
kompisen	  en	  ny	  siffra	  och	  kastar.	  Exempelvis:	  jag	  
säger	  6,	  då	  svara	  den	  som	  fångar	  4,	  detta	  eftersom	  
6+4	  blir	  10.	  	  
	  



	  
	   	   	  

	  
Färgspelet	  	  
Kasta	  bollen,	  den	  som	  fångar	  tittar	  vilken	  färg	  som	  
höger	  tumme	  pekar	  på.	  Då	  måste	  den	  som	  fångar	  
säga	  färgen	  högt	  och	  därefter	  något	  som	  har	  den	  
färgen,	  exempelvis	  ”Gul!	  Sol!”	  
	  
	  
Gissa	  ordet	  	  
Tänk	  på	  ett	  ord,	  beskriv	  ordet	  och	  kasta	  till	  
kompisen.	  Kompisen	  ska	  gissa	  vilket	  ord	  du	  tänkte	  
på!	  
	  
	  
Min	  egen	  lek	  
Hitta	  på	  en	  egen	  rolig	  lek	  med	  bollen!	  
Förklara	  lekens	  regler	  för	  en	  kompis	  
och	  ha	  roligt	  tillsammans!	  


